SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO   TECNOLÓGICA   DE   MINAS   GERAIS

DIRETORIA  DE  EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

/alsn

PORTARIA DEDC-309/19, de 06 de maio de 2019

A DIRETORA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia
de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições
legais, resolve:

Art. 1º Nomear os servidores Terezinha Ribeiro Alvim (presidente da comissão),
Larissa Lorrany Pacífico Lima, Geraldo Magela Damasceno, Joel Augusto dos Santos,
Fabiana da Conceição Pereira Tiago, Jane Lage Bretas e Maria do Rosário Alves

Pereira para comporem a comissão responsável pela avaliação das propostas
submetidas ao Edital nº 29/19, de 05 de abril de 2019 (Chamada Interna de Apoio à

Organização de Eventos Acadêmicos).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

   Profª. Giani David Silva

Diretora de Extensão e Desenvolvimento Comunitário